בס"ד, כה' באב תשע"ו
29 באוגוסט 2016

מידעון תשע"ו / 69

מיועד ל: ישיבות קטנות פנימיות תורניות ישיבות גדולות כוללים כולם

לכבוד
מר אליעזר ח. יבלון, עו"ד
המנהל הכללי
משרד העבודה והרווחה
ירושלים
שלום רב,

הנדון: המחלקה למוסדות ציבור – עדכונים

מר יבלון הנכבד,

כהמשך לפגישתנו האחרונה מיום שלישי ה' מנחם אב תשע"ו 9.3.2016 בלשכתך וכהמשך לשיחות הטלפוניות איתך, אני מבקש להציג בפניך את העדכונים הבאים.